[bookmark: _GoBack]２０２２年「日本経営財団賞」申請書

記入日　　　　年　　月　　日
一般財団法人日本経営財団
日本経営財団賞担当　御中

日本経営財団賞に、下記のとおり申請します
申請区分：自薦・他薦
（いずれかに　〇印をお付けください）

顕彰候補者の名称（法人名・施設名）

候補者の特筆すべき事業活動（テーマ）

推薦する理由（具体的かつ簡潔に300文字以内）

（次ページに続きます）

１．顕彰候補者に関する基礎情報
（※他薦の場合は、候補者へ了解を得た上で申請をお願いします）
	フ　リ　ガ　ナ

	法人名・施設名

（代表者氏名　　　　　　　　　　　／役職　　　　　　）

	事業区分

	診療所　・　病院　・　施設等

	住所
	（〒　　　　－　　　　　）

	ご連絡先
	電話
E-mail

	ホームページURL等
	（あればご記入下さい）

２．記入者（推薦者）の基礎情報
	フ　リ　ガ　ナ

	氏名・役職
	役職

氏名

	所属（勤務先）

	住所

	（〒　　　　－　　　　　）

	ご連絡先
	（電話）
E-mail